Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

Campus Tapajós, Bloco BMT II, 2º piso, Sala 230

Rua Vera Paz, s/n | Bairro: Salé, CEP 68040-255 -  Santarém, Pará, Brasil
Página 1 de 1

PORTARIA Nº 08/2023-PROPLAN

  O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, no uso de
suas atribuições conferidas pela Portaria nº 106, de 28 de abril de 2023, publicada no Diário Oficial
da União nº 81, de 02 de maio de 2022, Seção 2, página 60

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem Comissão Setorial de Avaliação de PGD no âmbito da Pró-Reitoria de
Planejamento e Desenvolvimento Institucional:

I – Wellington de Araújo Gabler;
II – Ingrid Lorrane Miranda de Sousa;
III – Núbia dos Santos Oliveira

Art. 2º A comissão exercerá as atribuições contidas na Resolução nº

110/2023/CONSAD, especialmente no disposto do artigo 55 da referida resolução.

CAUAN FERREIRA ARAÚJO
Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/12/2023

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO Nº 2/2023 - PROPLAN (11.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/12/2023 08:55 )
CAUAN FERREIRA ARAUJO

PRO-REITOR(A)

PROPLAN (11.01.03)

Matrícula: ###572#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 2 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DA COMISSÃO 28/12/2023

1459f0f410

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf